
 
Smluvní strany: 
WD LUX, s.r.o. 
Kamýcká 235/1b, Praha 6 – Sedlec 160 00  
IČ: 64945031  DIČ: CZ64945031 
OR: Městský soud, oddíl C vložka 42706 
zastoupená:  Petr Voříšek - jednatel 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Městská divadla pražská, příspěvková organizace 
se sídlem V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 
IČ: 00064297 
zastoupená: MgA. Danielem Přibylem, ředitelem organizace  
(dále jen kupující) 

 
uzavírají tuto  

Kupní smlouvu celoroční 
(podle §2079, zák. 89/2012 Sb., NOZ) 

 
Článek I. Předmět koupě 

1. Předmětem koupě jsou lepicí pásky (gaffa), taneční pásky a žárovky (dále jen „předměty koupě“) dle 
specifikace uvedené v Příloze 1 – Cenová specifikace. Která je nedílnou součástí této smlouvy. Dílčí 
objednávky budou prováděny kupujícím prostřednictvím manažera provozu MDP a to v průběhu 
celé sezony 2023/2024. 

 
Článek II. Kupní cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu bez DPH a to dle dílčích objednávek a 
cenové nabídky, která je uvedena v Příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Celková částka bude kupujícímu vyčíslena prodávajícím na daňovém dokladu – faktuře, kterou 
kupující uhradí nejpozději do 14-ti dnů od data jejího vystavení. 

3. Kupující se nezavazuje objednat uvedený počet kusů každého produktu, který je uveden v Příloze 1. 
Jde pouze o maximální počty. 

 
Článek III. Doba a způsob dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat předměty koupě kupujícímu nejpozději do 5 dnů od objednání. 
 

Článek VI. Možnost odstoupení od smlouvy 
1. Jestliže jedna ze stran poruší některé z ustanovení této smlouvy, je druhá strana oprávněna od 

smlouvy odstoupit. 
2. V případě že předmět koupě bude kupujícímu doručen v poškozeném obalu nebo s vadami, je 

kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. 
 

Článek V. Závěrečná ustanovení  
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024.  
2. Práva a povinnosti, výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí platnými právními předpisy a 

ustanoveními zák. 89/2012 Sb., NOZ. 
3. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku po souhlasu 

obou smluvních stran. 
4. Obě strany prohlašují, že si kupní smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
6. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv (Dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv). 
V Praze dne 1. 9. 2023       V Praze dne  

          
 

.....................................................                     ..................................................... 
WD LUX, s.r.o.        Městská divadla pražská, p. o.  

    Jméno Příjmení               MgA. Daniel Přibyl, ředitel  
   (prodávající)        (kupující)  


